
 
CENTRO SERVIZI DI ATENEO PER LA DIDATTICA 

Ufficio Concorsi, Immatricolazioni, Iscrizioni e Diritto allo Studio 

 

D.R. n.        1534/2024                                           

IL RETTORE 
 

VISTO   lo Statuto del Politecnico di Bari; 
VISTA   la delibera del Senato Accademico del 29.07.2015; 
VISTA   la nota con la quale la Dott.ssa Filomena Di Modugno ha rinnovato l’impegno a finanziare il 

premio di studio intitolato alla memoria del Prof. Girolamo Fornarelli e riservato a studenti 
laureati in corsi di studio afferenti al Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione del 
Politecnico di Bari e immatricolati ai Corsi di Laurea Magistrale dello stesso Dipartimento per 
l’AA 2023/24; 

VISTO il D.R. n. 972 del 28.08.2024 con cui è stato bandito il concorso per l’attribuzione del premio di 
studio in parola; 

VISTO il D.R. n. 1488 del 29.11.2024 di nomina della Commissione giudicatrice;  
ATTESO che la Commissione si è riunita in data 04 dicembre 2024 per la valutazione dei titoli richiesti 

dal bando terminando, in pari data, i propri lavori; 
VISTI    pertanto, gli atti trasmessi dalla Commissione suddetta; 
VERIFICATA la regolarità della procedura 
 

DECRETA 
Articolo 1  
Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli, per l’attribuzione del Premio di Studio                         
“Prof. Girolamo FORNARELLI” riservato ad uno studente meritevole che ha conseguito la laurea 
triennale in uno dei corsi di laurea afferenti al Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione 
del Politecnico di Bari e che si è immatricolato ad uno dei corsi di laurea magistrale dello stesso 
Dipartimento nell’A.A 2024/25, di cui al D.R. n. 972/2024 citato in premessa. 
 
Articolo 2  
È approvata la graduatoria generale di merito degli idonei del concorso di cui all’art. 1 come da                    
allegato A che costituisce parte integrante del presente provvedimento. 
 
Articolo 3 
È dichiarata vincitrice del Premio di Studio “Prof. Girolamo Fornarelli, la studentessa                                      
Carmen PEDONE, matricola 597117, immatricolata per l’A.A. 2024/25 al Corso di laurea magistrale in 
Ingegneria delle Telecomunicazioni. Il premio, dell’importo di € 1.000,00, al lordo delle ritenute di legge, 
sarà erogato in un'unica soluzione. 
 
Articolo 4  
La graduatoria del concorso verrà resa pubblica mediante affissione sul sito web www.poliba.it alla voce 
Didattica/borse di studio e all’Albo di Ateneo. 
Bari,   06.12.2024       

IL RETTORE 
              Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

                                                                                                            

 
 

http://www.poliba.it/


Allegato A 
 

Premio di studio “Prof. Girolamo Fornarelli” A.A. 2024/25 
 

 GRADUATORIA 

  Cognome  Nome Punteggio/100  

1 597117 Pedone Carmen 99,30 Vincitore 

2 584208 Cisternino Ivan 98,40 Idoneo  

3 584467 Bufano Antonella 97,72 Idoneo  

4 584583 Somma Daniele Pio 97,60 Idoneo  

5 597939 Morgigno Bartolo 97,07 Idoneo  

6 584635 Di Bitetto Bianca 96,67 Idoneo  

7 596930 Foglia Mauro 96,15 Idoneo  

8 584935 Porcelli Erica 95,65 Idoneo 

9 584477 Dell'Aquila Fabio 90,82 Idoneo  

10 584298 Arnò Federica 89,32 Idoneo  

11 586046 Morelli Francesca 76,20 Idoneo  

12 584212 Cascella Maria 75,95 Idoneo  

13 584160 Carolini Umberto Francesco 75,88 Idoneo  

14 584155 Faienza Francesco 75,80 Idoneo  

15 597108 Preziuso Marta 58,43 Idoneo  

16 597916 Viola Paola Lorenza Viola 58,22 Idoneo  

17 585299 Losurdo Giulia 49,60 Idoneo  

 
 
      ESCLUSIONI 

  

Matricola Cognome Nome MOTIVAZIONE 

1 590137 Cassettino Guglielmo Immatricolato LM 2022/23 

2 589963 Daloiso Luca Immatricolato LM 2022/23 

3 593219 Montanaro Delio Immatricolato LM 2023/24 

4 594213 Moscatelli Federico Immatricolato LM 2023/24 

5 593221 Moschetta Alessandro Immatricolato LM 2023/24 

6 589971 Orlando Stefania Immatricolato LM 2022/23 

7 594268 Profico Vito Ippazio Immatricolato LM 2023/24 

8 593792 Tritto Rossella Immatricolato LM 2023/24 

9 593725 Zito Giovanni Immatricolato LM 2023/24 

 


		2024-12-06T09:07:07+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




